[LTEAKDTLINA Al

ULTRAKOTLINA 140

Organizator:  Fundacja Przejscie Kotliny
dota: 20231007 B4SP&RT

Miejsce: Szklarska Poreba INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 140 km
Klasyfikacja wg czaséw brutto.

ULTRAKOTLINA 140, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 88km 101km 112km 115km 126km Netto Brutto min/km  km/h

1 MALYGA GRZEGORZ 962 RMT TEAM PRO WROCLAW POL M30 1 M1 09:27:47 11:03:59 12:31:32 12:49:57 14:32:47 16:19:42.70 16:20:21.15 6:59 8.6

2 TERZONI CHRISTIAN 947 PRZEDWOJEWSKI CASTELNOVO NE  ITA M40 1 M2 09:50:19 11:24:53 12:52:18 13:12:03 14:59:00 16:48:31.90 16:49:14.85 7:12 8.3
TEAM MONTI

3 ADLER tUKASZ 961 LESZ NO LIMITS WILKOWICE POL M30 2 M3 10:33:43 12:13:38 13:41:43 14:00:37 15:50:22 17:42:27.35 17:43:10.00 7:35 7.9
RUNNERS

4 RINKJAN 942 BOLKOW POL M40 2 M4 10:34:08 12:25:04 14:06:45 14:29:34 16:21:50 18:16:39.50 18:17:21.35 7:49 7.7

5 PALIWODA SLAWEK 944 [TPROJEKT BYDGOSZCZ POL M30 3 M5 11:14:42 13:03:34 14:33:22 14:55:52 16:41:49 18:38:55.95 18:39:35.00 7:59 7.5
BYDGOSZCZ

6 DROZD MICHAL 959 GRUSZKA Z JEDNYM DABROWKA POL M40 3 M6 11:09:20 12:56:23 14:30:35 14:51:04 16:41:17 18:38:53.20 18:39:35.15 7:59 7.5
SKRZYDLEM

7 SZRAMOWIAT MAREK 984 BRITA LWOWEK SLASKI POL M40 4 M7 11:04:28 12:54:41 14:34.02 14:58:57 16:51:18 19:07:27.50 19:08:09.15 8:11 7.3

8 HORZELA BLAZE| 928 BETA-TRANSBISSP.Z CHORZOW POL M30 4 M8 10:54:49 12:49:02 14:26:38 14:49:59 17:03:37 19:14:03.85 19:14:45.65 8:14 7.3
0.0.

9 HOLOWNIA TOMASZ 968 STRZEGOM POL M40 5 M9 11:32:19 13:22:44 14:54:02 15:14:38 17:20:18 19:27:15.55 19:27:56.30 8:20 7.2
10 KSIAZEK SEBASTIAN 911 RUNNER SAM PO LESIE SULECHOW POL M40 6 M 10 11:38:02 13:36:03 15:25:03 15:53:37 18:08:23 20:29:07.55 20:29:52.15 8:46 6.8
11 KOGUT STANIStAW 943 BIEGOWA SWIDNICA SWIDNICA POL M40 7 M11 11:56:07 13:47:20 15:30:53 15:54:41 18:08:27 20:29:07.45 20:29:52.30 8:46 6.8
12 PACZUSKI MICHAL 974 LoDz POL M40 8 M12 11:51:36 13:52:10 15:41:52 16:09:11 18:16:58 20:46:07.00 20:46:53.00 8:54 6.7
13 ZAJAC LESZEK 972 LESZ NO LIMITS WELOSZAKOWICE ~ POL M40 9 M13 12:16:10 14:15:36 16:05:27 16:32:42 18:36:12 21:07:18.65 21:08:02.30 9:03 6.6

RUNNERS
14 DOMERADZKI GRZEGORZ 927 BIELSKO-BIALA POL M30 5 M 14 12:16:02 14:28:24 16:25:36 16:51:17 19:08:56 21:26:06.00 21:26:54.70 9:11 6.5
15 KONOPKA tUKASZ 907 ARTUR SOCHA - SZCZAWNO-ZDRO  POL M30 6 M 15 12:03:06 14:17:13 16:05:28 16:33:21 18:50:50 21:27:02.45 21:27:47.90 9:11 6.5
SKUTECZNA J
FIZJOTERAPIA
16 GORA GRZEGORZ 925 PARAFIT WROCLAW POL M30 7 M 16 11:56:43 14:00:45 15:57:30 16:27:54 19:00:15 21:35:56.35 21:36:42.05 9:15 6.5
17 FRYDLEWICZ ZBIGNIEW 939 BIEGAMDLAZDROWIA.  JELENIA GORA POL M50 1 M17 12:16:47 14:29:42 16:25:29 16:50:17 19:11:44 21:38:31.70 21:39:15.40 9:16 6.5
PL
18 STRZADALA MICHAL 923 STUDZIONKA POL M40 10 M 18 13:01:09 15:14:10 17:07:58 17:33:17 19:30:51 21:39:46.05 21:40:32.40 9:17 6.5
19 MARCINIAK JAKUB 915 KROTOSZYN POL M30 8 M 19 12:14:45 14:22:17 16:25:57 16:54:14 19:10:25 21:43:50.85 21:44:33.10 9:18 6.4
20 TYLINSKI ARKADIUSZ 976 LESZ NO LIMITS LESZNO POL M50 2 M 20 12:36:14 14:39:59 16:41:11 17:07:24 19:17:13 21:44:35.05 21:45:17.10 9:19 6.4
RUNNERS
21 ANDRUSZKO MARIUSZ 901 LENSAHN GER M40 11 M21 12:53:50 14:54:29 16:44:14 17:12:09 19:24:14 21:52:49.80 21:53:33.00 9:22 6.4
22 RUTKOWSKA ELZBIETA 946 RUNPASSION.PL TEAM  GDANSK POL K30 1 K1 12:29:20 14:32:33 16:36:28 17:03:56 19:30:26 22:05:45.10 22:05:45.10 9:28 6.3
23 NEUFELD MARCIN 945 RUNPASSION.PL TEAM ~ GDYNIA POL M40 12 M 22 12:20:43 14:29:18 16:40:45 17:10:42 19:35:33  22:26:50.30 22:27:35.75 9:37 6.2
24 SOBCZAK ALEKSANDRA 935 SZCZYT ZA SZCZYTEM WARSZAWA POL K30 2 K2 12:59:37 15:19:52 17:26:55 17:56:21 20:08:11 22:31:46.40 22:32:33.15 9:39 6.2
25 HETMAN LUKASZ 921 BARLINEK POL M40 13 M 23 12:23:32 14:29:28 16:37:59 17:10:10 19:44:59 22:32:52.25 22:33:36.10 9:39 6.2
26 PRZYSIWEK PATRYK 933 POZNAN POL M30 9 M 24 12:54:33 15:09:24 17:02:56 17:32:50 19:56:31 22:37:29.75 22:38:17.95 9:41 6.2
27 LUDA ZANETA 965 GORAL Z MAZUR GORZNO POL K30 3 K3 13:19:38 15:32:22 17:34:51 18:05:35 20:17:52  22:49:59.65 22:50:52.15 9:47 6.1
RUNNING TEAM
28 OKON tUKASZ 912 GIERALTOWICE POL M40 14 M 25 13:01:14 15:17:53 17:23:53 17:58:22 20:19:27 23:19:52.75 23:20:38.75 9:59 6
29 KOZIEt tUKASZ 951 RAWICZ POL M40 15 M 26 13:23:32 15:27:54 17:29:44 18:01:16 20:40:27 23:26:08.75 23:26:57.45 10:02 6
30 CHUCHRO MICHAL 916 HARMEZE POL M40 16 M 27 12:57:17 15:11:29 17:26:26 18:01:11 20:40:10 24:01:35.55 24:02:24.85 10:17 5.8
31 WIACEK MARCIN 980 WIELUN POL M40 17 M 28 12:57:19 15:11:41 17:26:42 18:01:15 20:40:09 24:01:31.65 24:02:25.55 10:17 5.8
32 DETTLAFF PATRYCJA 982 PP MIKOtAJCZAK WALBRZYCH POL K40 1 K4 13:59:47 16:30:16 18:38:01 19:11:32 21:53:03 24:31:44.55 24:32:24.45 10:30 5.7
ULTRA TEAM PODGORZE
RULEZ!
33 BOBIN TOMASZ 909 ZOCHU TEAM GORZOW WLKP. POL M40 18 M 29 13:19:59 15:37:47 17:44:19 18:17:38 20:40:27 24:42:33.10 24:43:20.10 10:35 5.7
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ULTRAKOTLINA 140, OPEN c.d.

M-ce
34
35
36
37
38

39
40
41
42
43
44
45

46
47

48

49
50
51
52
55)
54
55

Nazwisko i imie
FATLA MAREK
GORKA LUKASZ
STANOWSKI GRZEGORZ
BIALECKI PATRYK
PRZYLUCKI KRZYSZTOF
ABRAMOWICZ AGATA
PLUCHA MICHAL
PIASECKA MONIKA
MARZEC PIOTR
MICHNIEWICZ MARIUSZ
STACHURA MACIEJ
TOMASZEK SEBASTIAN

KRZESAK DAMIAN
GRZEGORCZYK MATEUSZ

KIEZIK ANNA
KALISZEWICZ PIOTR

DZIERLA MARCIN

GLOGOWSKI ADAM
MALKOWSKI BOGDAN

HANSZ DONAT

KRZYWON MARIAN

JADRYCH ZBIGNIEW
MATUSEWICZ IRENEUSZ
MARKOWSKI MAREK

DZIURKA RAFAL
MARCINKOWSKI MAREK
WASYLUK CEZARY
KLOPOTOWSKA SOSNA KASKA
PABICH BENIAMIN

HAJDUGA tUKASZ

PILIPCZUK PAWEL
WISNIEWSKI ARTUR
DUCHON MARCIN
NICPON SEBASTIAN
JALOWSKI ANDRZE]
SZUMIATO JAKUB

DASZEWSKI FILIP

Nr
975
955
966
900
931

910
964
941
913
979
938

957
919

908

983

936

960

954

903

914

905

924

958

963

906

Klub

FOREVER YOUNG
CIEPLE BAMBOSZE
FOLWARK tEKUK
TEAM

KOWARY BIEGAJA

IZERY BOGATYNIA
ZABIERZOW BIEGA

NO LIMIT LEGNICA
ZAKOCHA| SIE W
BIEGANIU
PSZCZOLKOWSKI
TEAM

HARDCORE RUNNER
NOA

SPARTANIE DZIECIOM
NETBOX BIEGA
LEMON TEAM

NO NAMES

KS LENIWIEC

SKAVEN DANMARK
HQ MNC
CONTROLTEC
UNLIMITED SPORT 2.0
AUGUSTYNIAK
TRIATHLON TEAM
WIECZORNE BIEGANIE

W OPOLU / TRAIL IS
YOUR WAY

PATOBIEGACZE
INTEC

PRZEDWOJEWSKI
TEAM

M-scowos¢
RADZISZOW
PAWLOWICE
+ODZ
BIELSKO BIALA
WYDMINY

KRZEPTOW
KOWARY
WARSZAWA
SULECHOW
BOGATYNIA
BUROW
BRZEZINKA
SREDZKA
LEGNICA
WROCLAW
OLSZTYN
CHWARSZCZANY
ZERKOW
WROCLAW
MUROW
PIASKI
KRAKOW
STARGARD
ZIELONA GORA
KEPNO
TARM
SZCZECIN
WROCLAW
KRAKOW
POLKOWICE

DEBSKA KUZNIA

PORAJOW
POZNAN
ZIELONA GORA
PILA
PYSZCZYN
DEUGOLEKA

DEBNO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
DEN
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M30
M40
M50
M30
M50
K20
M40
K40
M40
M40
M50
M50

M30
M30

K40
M40
M40
M40
M50
M20
M50
M40
M40
M40
M40
M40
M30
K50
M30

M40

M40

M40

M40

M40

M50

M40

M20

Kat.

M. kat

10
19
3

11

20

21
22

12
13

23
24
25

26

K/M

M 30
M31
M 32
M 33
M 34

K'5
M 35
K6
M 36
M 37
M 38
M 39

M40
M41

K7

M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48

88km
13:01:15
13:15:53
13:20:06
13:45:00
14:12:04

14:21:14
14:13:34
14:52:14
13:56:50
14:14:49
14:35:22
14:17:15

14:17:11
14:17:11

14:12:30

14:12:29
14:50:49
15:24:41
15:49:16
15:15:56
15:51:52
14:32:26
14:51:20
DNF
16:15:10
DNF
15:51:45
DNF
15:51:47
DNF
13:30:32
DNF
DNF

11:48:17
DNF
13:21:33
DNF

14:55:12
DNF
DNF

13:52:57
DNF
14:17:14
DNF
14:12:26
DNF
16:17:04
DNF
13:30:33
DNF

101km
15:11:42
15:35:23
15:50:37
16:12:33
16:45:14

16:49:27
16:42:28
17:28:09
16:36:48
16:52:57
17:17:07
17:17:10

18:10:35
17:17:05

16:44:55

16:44:43
17:31:40
18:08:51
18:41:48
18:17:16
18:44:18
17:29:27
17:41:20
DNF
19:06:26
DNF
18:44:36
DNF
18:44:50
DNF
DNF

DNF

13:49:19
DNF
15:37:50
DNF

18:05:26
DNF
15:12:22
DNF
16:18:36
DNF
16:57:39
DNF
17:01:04
DNF
19:12:20
DNF
DNF

112km
17:18:34
18:02:21
18:01:43
18:28:00
19:07:45

19:18:49
18:57:42
19:42:22
18:51:26
19:18:57
19:52:15
19:53:17

20:18:26
19:53:08

19:16:32

19:16:14
20:01:32
20:37:43
21:14:27
20:52:03
21:33:48
20:06:30
20:12:28
DNF
21:51:57
DNF
21:33:54
DNF
21:34:14
DNF
DNF

DNF
15:41:52
DNF
18:15:19
DNF
20:31:55
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

115km
17:55:51
18:45:41
18:36:15
19:10:37
19:38:47

19:51:30
19:49:30
20:16:22
19:35:49
19:56:26
20:31:04
20:40:38

21:07:24
20:40:57

20:04:18

20:03:56
20:36:14
21:13:26
21:53:58
21:32:37
22:21:29
20:53:42
20:55:53
DNF
22:22:04
DNF
22:21:07
DNF
22:25:43
DNF
DNF

DNF
16:14:53
DNF
18:47:10
DNF
21:22:21
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

126km
20:43:34
21:34:15
21:34:40
21:58:04
22:25:52

22:32:12
22:17:51
22:54:19
22:21:15
23:00:53
23:16:49
23:48:24

23:43:59
23:48:20

23:20:00

23:20:06
23:44:19
24:13:32
24:57:36
24:33:54
25:28:19
24:18:36
23:52:48
DNF
25:22:22
DNF
25:28:28
DNF
25:34:41
DNF
8923:51:27
DNF
8926:14:22
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
24:43:54.35
24:54:35.70
24:56:24.25
25:05:19.55
25:14:28.20
25:30:43.20
25:46:19.25
25:46:49.40
25:55:14.65
26:17:36.75
26:23:03.70
26:25:56.25

26:27:32.90
26:42:12.10

26:49:51.35
26:49:46.25
26:57:04.25
27:25:51.30
27:33:43.45
28:00:58.70
28:05:27.50
28:09:59.55
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
24:44:43.55
24:55:23.35
24:57:10.00
25:06:04.25
25:15:12.00
25:31:31.10
25:47:13.95
25:47:32.45
25:56:10.45
26:18:35.05
26:23:55.45
26:26:37.20

26:28:21.95
26:42:53.45

26:50:37.00
26:50:37.05
26:57:47.90
27:26:43.05
27:34:24.40
28:01:45.85
28:06:19.75
28:10:50.75
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km
10:35
10:40
10:41
10:45
10:49

10:56
11:02
11:02
11:06
11:16
11:18
11:19

11:20
11:26

11:29

11:29
11:33
11:45
11:48
12:00
12:02
12:04

2/8

km/h
5.7
5.6

5.6
5.5

5.5
5.4
5.4

5.3
5.3

5.3
5.2

5.2



ULTRAKOTLINA 140, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
KROLEWICZ MICHAL
BAKAJ KAZIMIERZ
BARSZCZYK DAWID
KURNYTA MICHAL
PIETRUCHA ADAM

MICHALSKI MATEUSZ
SYPNIEWSKA HANNA

+ASEK DARIUSZ

MANTHAJ-PIHUT MARTA

ULTRAKOTLINA 140, Kobiety

M-ce

o

ULTRAKOTLINA 140, Mezczyzni

M-ce
1
2

10

12
13

Nazwisko i imie
RUTKOWSKA ELZBIETA
SOBCZAK ALEKSANDRA
LUDA ZANETA

DETTLAFF PATRYCJA
ABRAMOWICZ AGATA
PIASECKA MONIKA

KIEZIK ANNA

KEOPOTOWSKA SOSNA KASKA

SYPNIEWSKA HANNA

MANTHAJ-PIHUT MARTA

Nazwisko i imie
MALYGA GRZEGORZ
TERZONI CHRISTIAN

ADLER tUKASZ

RINK JAN
PALIWODA StAWEK

DROZD MICHAL

SZRAMOWIAT MAREK
HORZELA BLAZE|

HOLOWNIA TOMASZ
KSIAZEK SEBASTIAN
KOGUT STANIStAW
PACZUSKI MICHAL
ZAJAC LESZEK

926
985

953

902

Nr

935
965

982

967

964

908

971

985

902

Nr
962
947

961

942
944

959

984
928

968
911
943
974
972

Klub
CODETWO

NSZZ FSG - PSG
POZNAN-LAWICA
ULTRA BEATNIA 24H
FESTIWAL BIEGOWY
ULTRA WAY

MTS DRUZYNA SZPIKU
KGHM

Klub
RUNPASSION.PL TEAM
SZCZYT ZA SZCZYTEM
GORAL Z MAZUR
RUNNING TEAM
PP MIKOLAJCZAK
ULTRA TEAM

PSZCZOLKOWSKI
TEAM
UNLIMITED SPORT 2.0

FESTIWAL BIEGOWY
ULTRA WAY

Klub

RMT TEAM PRO
PRZEDWOJEWSKI
TEAM

LESZ NO LIMITS
RUNNERS

ITPROJEKT
BYDGOSZCZ
GRUSZKA Z JEDNYM
SKRZYDLEM

BRITA

BETA-TRANS BIS SP. Z
0.0.

RUNNER SAM PO LESIE
BIEGOWA SWIDNICA

LESZ NO LIMITS
RUNNERS

M-scowos¢
SIECHNICE
LUBAN
PORAJOW
WALBRZYCH
POZNAN

JAWORZE
GDYNIA

GLOGOW

LESNA

M-scowos¢
GDANSK
WARSZAWA
GORZNO

WALBRZYCH
PODGORZE
RULEZ!
KRZEPTOW
WARSZAWA
OLSZTYN

KRAKOW
GDYNIA

LESNA

M-scowos¢
WROCLAW
CASTELNOVO NE
MONTI
WILKOWICE

BOLKOW
BYDGOSZCZ

DABROWKA

LWOWEK SLASKI
CHORZOW

STRZEGOM
SULECHOW
SWIDNICA

LODZ
WEOSZAKOWICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
ITA

POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
M30
M40
M30
M30
M30

M40
K60+

M60+

K30

Kat.

K30
K30
K30

K40
K20
K40
K40
K50

K60+

K30

Kat.

M30
M40

M30

M40
M30

M40

M40
M30

M40
M40
M40
M40
M40

M. kat

M. kat

M. kat

L

© o ~N o v

K/M

K/M
K1l
K2
K3

K4

K5
K6
K7

K/M
M1
M2

M3

M4
M5

M6

M7
M8

M9
M 10
M11
M 12
M13

88km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

88km

12:29:20
12:59:37
13:19:38

13:59:47
14:21:14
14:52:14
14:12:30

DNF

DNF

DNF

88km
09:27:47
09:50:19

10:33:43

10:34:08
11:14:42

11:09:20

11:04:28
10:54:49

11:32:19
11:38:02
11:56:07
11:51:36
12:16:10

101km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

101km
14:32:33
15:19:52
15:32:22

16:30:16
16:49:27
17:28:09
16:44:55

DNF

DNF

DNF

101km

11:03:59
11:24:53

12:13:38

12:25:04
13:03:34

12:56:23

12:54:41
12:49:02

13:22:44
13:36:03
13:47:20
13:52:10
14:15:36

112km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

112km

16:36:28
17:26:55
17:34:51

18:38:01
19:18:49
19:42:22
19:16:32

DNF

DNF

DNF

112km

12:31:32
12:52:18

13:41:43

14:06:45
14:33:22

14:30:35

14:34:02
14:26:38

14:54:02
15:25:03
15:30:53
15:41:52
16:05:27

115km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

115km
17:03:56
17:56:21
18:05:35

19:11:32
19:51:30
20:16:22
20:04:18

DNF

DNF

DNF

115km

12:49:57
13:12:03

14:00:37

14:29:34
14:55:52

14:51:.04

14:58:57
14:49:59

15:14:38
15:53:37
15:54:41
16:09:11
16:32:42

126km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

126km
19:30:26
20:08:11
20:17:52

21:53:03

22:32:12
22:54:19
23:20:00

8926:14:22
DNF
DNF

DNF

126km

14:32:47
14:59:00

15:50:22

16:21:50
16:41:49

16:41:17

16:51:18
17:03:37

17:20:18
18:08:23
18:08:27
18:16:58
18:36:12

Netto
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

Netto
22:05:45.10
22:31:46.40
22:49:59.65

24:31:44.55
25:30:43.20
25:46:49.40
26:49:51.35

DNF

DNF

DNF

Netto

16:19:42.70
16:48:31.90

17:42:27.35

18:16:39.50
18:38:55.95

18:38:53.20

19:07:27.50
19:14:03.85

19:27:15.55
20:29:07.55
20:29:07.45
20:46:07.00
21:07:18.65

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

Brutto
22:05:45.10
22:32:33.15
22:50:52.15

24:32:24.45
25:31:31.10
25:47:32.45
26:50:37.00

DNF

DNF

DNF

Brutto

16:20:21.15
16:49:14.85

17:43:10.00

18:17:21.35
18:39:35.00

18:39:35.15

19:08:09.15
19:14:45.65

19:27:56.30
20:29:52.15
20:29:52.30
20:46:53.00
21:08:02.30

min/km

min/km
9:28
9:39
9:47

10:30

10:56
11:02
11:29

min/km
6:59
7:12

7:35

7:49
7:59

7:59

8:11
8:14

8:20
8:46
8:46
8:54
9:03

3/8

km/h

km/h
6.3
6.2
6.1

5.7
5.5

5.4
52

km/h
8.6
8.3
7.9

7.7
7.5

7.5

7.3
7.3

7.2
6.8

6.7
6.6



ULTRAKOTLINA 140, Mezczyzni c.d.

M-ce
14
15

16
17

18
19
20

35
36

38
39

40
41

42
43
44
45
46
47
48

Nazwisko i imie
DOMERADZKI GRZEGORZ
KONOPKA £UKASZ

GORA GRZEGORZ
FRYDLEWICZ ZBIGNIEW

STRZADALA MICHAL
MARCINIAK JAKUB
TYLINSKI ARKADIUSZ

ANDRUSZKO MARIUSZ
NEUFELD MARCIN
HETMAN LUKASZ
PRZYSIWEK PATRYK
OKON tUKASZ

KOZIEL LUKASZ
CHUCHRO MICHAL
WIACEK MARCIN

BOBIN TOMASZ

FATLA MAREK

GORKA £UKASZ
STANOWSKI GRZEGORZ
BIALECKI PATRYK
PRZYLUCKI KRZYSZTOF

PLUCHA MICHAL
MARZEC PIOTR
MICHNIEWICZ MARIUSZ
STACHURA MACIE)
TOMASZEK SEBASTIAN

KRZESAK DAMIAN
GRZEGORCZYK MATEUSZ

KALISZEWICZ PIOTR
DZIERLA MARCIN
GLOGOWSKI ADAM
MALKOWSKI BOGDAN
HANSZ DONAT
KRZYWON MARIAN
JADRYCH ZBIGNIEW
MATUSEWICZ IRENEUSZ
MARKOWSKI MAREK
DZIURKA RAFAL
MARCINKOWSKI MAREK
WASYLUK CEZARY
PABICH BENIAMIN

HAJDUGA tUKASZ

Nr

927
907

925
939

923
915
976

901
945
921
933
912
951
916
980
909
975
955
966
900
931

910
941
913
979
938

957
919

983

936

960

978

934

954

Klub

ARTUR SOCHA -
SKUTECZNA
FIZJOTERAPIA

PARA FIT
BIEGAMDLAZDROWIA.
PL

LESZ NO LIMITS
RUNNERS

RUNPASSION.PL TEAM

ZOCHU TEAM

FOREVER YOUNG
CIEPLE BAMBOSZE
FOLWARK tEKUK
TEAM

KOWARY BIEGAJA

IZERY BOGATYNIA
ZABIERZOW BIEGA

NO LIMIT LEGNICA
ZAKOCHAJ SIE W
BIEGANIU

HARDCORE RUNNER
NOA

SPARTANIE DZIECIOM
NETBOX BIEGA
LEMON TEAM

NO NAMES

KS LENIWIEC

SKAVEN DANMARK
HQ MNC
CONTROLTEC
AUGUSTYNIAK
TRIATHLON TEAM
WIECZORNE BIEGANIE

W OPOLU / TRAIL IS
YOUR WAY

M-scowos¢
BIELSKO-BIALA
SZCZAWNO-ZDRO
J

WROCLAW
JELENIA GORA

STUDZIONKA
KROTOSZYN
LESZNO

LENSAHN
GDYNIA
BARLINEK
POZNAN
GIERALTOWICE
RAWICZ
HARMEZE
WIELUN
GORZOW WLKP.
RADZISZOW
PAWLOWICE
£tODZ

BIELSKO BIALA
WYDMINY

KOWARY
SULECHOW
BOGATYNIA
BUROW
BRZEZINKA
SREDZKA
LEGNICA
WROCLAW

CHWARSZCZANY
ZERKOW
WROCLAW
MUROW

PIASKI
KRAKOW
STARGARD
ZIELONA GORA
KEPNO

TARM
SZCZECIN
WROCLAW
POLKOWICE

DEBSKA KUZNIA

Kraj
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
DEN
POL
POL
POL

POL

M30
M30

M30
M50

M40
M30
M50

M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M50
M30
M50

M40
M40
M40
M50
M50

M30
M30

M40
M40
M40
M50
M20
M50
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M30

M40

Kat.

M. kat

11
12
13

14
15
16
17
18
10
19

11

20
21
22

12
13

23
24
25

=

26

K/M
M 14
M 15

M 16
M 17

M 18
M 19
M 20

M 21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M33
M 34

M35
M 36
M 37
M 38
M 39

M 40
M41

M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48

88km
12:16:02
12:03:06

11:56:43
12:16:47

13:01:09
12:14:45
12:36:14

12:53:50
12:20:43
12:23:32
12:54:33
13:01:14
13:23:32
12:57:17
12:57:19
13:19:59
13:01:15
13:15:53
13:20:06
13:45:00
14:12:04

14:13:34
13:56:50
14:14:49
14:35:22
14:17:15

14:17:11
14:17:11

14:12:29
14:50:49
15:24:41
15:49:16
15:15:56
15:51:52
14:32:26
14:51:20
DNF
16:15:10
DNF
15:51:45
DNF
15:51:47
DNF
13:30:32
DNF
11:48:17
DNF
13:21:33
DNF

101km
14:28:24
14:17:13

14:00:45
14:29:42

15:14:10
14:22:17
14:39:59

14:54:29
14:29:18
14:29:28
15:09:24
15:17:53
15:27:54
15:11:29
15:11:41
15:37:47
15:11:42
15:35:23
15:50:37
16:12:33
16:45:14

16:42:28
16:36:48
16:52:57
17:17:07
17:17:10

18:10:35
17:17:05

16:44:43
17:31:40
18:08:51
18:41:48
18:17:16
18:44:18
17:29:27
17:41:20
DNF
19:06:26
DNF
18:44:36
DNF
18:44:50
DNF
DNF

13:49:19
DNF
15:37:50
DNF

112km

16:25:36
16:05:28

15:57:30
16:25:29

17:07:58
16:25:57
16:41:11

16:44:14
16:40:45
16:37:59
17:02:56
17:23:53
17:29:44
17:26:26
17:26:42
17:44:19
17:18:34
18:02:21
18:01:43
18:28:00
19:07:45

18:57:42
18:51:26
19:18:57
19:52:15
19:53:17

20:18:26
19:53:08

19:16:14
20:01:32
20:37:43
21:14:27
20:52:03
21:33:48
20:06:30
20:12:28
DNF
21:51:57
DNF
21:33:54
DNF
21:34:14
DNF
DNF

15:41:52
DNF
18:15:19
DNF

115km
16:51:17
16:33:21

16:27:54
16:50:17

17:33:17
16:54:14
17:07:24

17:12:09
17:10:42
17:10:10
17:32:50
17:58:22
18:01:16
18:01:11
18:01:15
18:17:38
17:55:51
18:45:41
18:36:15
19:10:37
19:38:47

19:49:30
19:35:49
19:56:26
20:31:04
20:40:38

21:07:24
20:40:57

20:03:56
20:36:14
21:13:26
21:53:58
21:32:37
22:21:29
20:53:42
20:55:53
DNF
22:22:04
DNF
22:21:07
DNF
22:25:43
DNF
DNF

16:14:53
DNF
18:47:10
DNF

126km
19:08:56
18:50:50

19:00:15
19:11:44

19:30:51
19:10:25
19:17:13

19:24:14
19:35:33
19:44:59
19:56:31
20:19:27
20:40:27
20:40:10
20:40:09
20:40:27
20:43:34
21:34:15
21:34:40
21:58:04
22:25:52

22:17:51
22:21:15
23:00:53
23:16:49
23:48:24

23:43:59
23:48:20

23:20:06
23:44:19
24:13:32
24:57:36
24:33:54
25:28:19
24:18:36
23:52:48
DNF
25:22:22
DNF
25:28:28
DNF
25:34:41
DNF
8923:51:27
DNF

DNF

DNF

Netto
21:26:06.00
21:27:02.45

21:35:56.35
21:38:31.70

21:39:46.05
21:43:50.85
21:44:35.05

21:52:49.80
22:26:50.30
22:32:52.25
22:37:29.75
23:19:52.75
23:26:08.75
24:01:35.55
24:01:31.65
24:42:33.10
24:43:54.35
24:54:35.70
24:56:24.25
25:05:19.55
25:14:28.20

25:46:19.25
25:55:14.65
26:17:36.75
26:23:03.70
26:25:56.25

26:27:32.90
26:42:12.10

26:49:46.25
26:57:04.25
27:25:51.30
27:33:43.45
28:00:58.70
28:05:27.50
28:09:59.55
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
21:26:54.70
21:27:47.90

21:36:42.05
21:39:15.40

21:40:32.40
21:44:33.10
21:45:17.10

21:53:33.00
22:27:35.75
22:33:36.10
22:38:17.95
23:20:38.75
23:26:57.45
24:02:24.85
24:02:25.55
24:43:20.10
24:44:43.55
24:55:23.35
24:57:10.00
25:06:04.25
25:15:12.00

25:47:13.95
25:56:10.45
26:18:35.05
26:23:55.45
26:26:37.20

26:28:21.95
26:42:53.45

26:50:37.05
26:57:47.90
27:26:43.05
27:34:24.40
28:01:45.85
28:06:19.75
28:10:50.75
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

min/km
9:11
9:11

9:15
9:16

9:17
9:18
9:19

9:22
9:37
9:39
9:41
9:59
10:02
10:17
10:17
10:35
10:35
10:40
10:41
10:45
10:49

11:02
11:06
11:16
11:18
11:19

11:20
11:26

11:29
11:33
11:45
11:48
12:00
12:02
12:04

4/8

km/h
6.5
6.5

6.5
6.5
6.5
6.4
6.4
6.4
6.2
6.2
5.8
5.7
5.7
5.6
5.6
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5.4
5.4

5.3
5.3



ULTRAKOTLINA 140, Mezczyzni c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 88km 101km 112km 115km 126km Netto Brutto min/km km/h
PILIPCZUK PAWEL 903 PORAJOW POL M40 14:55:12 18:05:26 20:31:55 21:22:21 DNF DNF DNF -
DNF DNF DNF DNF
WISNIEWSKI ARTUR 914 POZNAN POL M40 DNF 15:12:22 DNF DNF DNF DNF DNF -
DNF
DUCHON MARCIN 905 ZIELONA GORA POL M40 13:52:57 16:18:36 DNF DNF DNF DNF DNF -
DNF DNF
NICPON SEBASTIAN 924 PATOBIEGACZE PILA POL M40 14:17:14 16:57:39 DNF DNF DNF DNF DNF -
DNF DNF
JALOWSKI ANDRZE] 958 INTEC PYSZCZYN POL M50 14:12:26 17:01:04 DNF DNF DNF DNF DNF -
DNF DNF
SZUMIATO JAKUB 963 PRZEDWOJEWSKI DEUGOLEKA POL M40 16:17:04 19:12:20 DNF DNF DNF DNF DNF -
TEAM DNF DNF
DASZEWSKI FILIP 906 DEBNO POL M20 13:30:33 DNF DNF DNF DNF DNF DNF -
DNF
KROLEWICZ MICHAL 973 CODETWO SIECHNICE POL M30 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF -
BAKA] KAZIMIERZ 940 LUBAN POL M40 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF -
BARSZCZYK DAWID 932 PORAJOW POL M30 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF -
KURNYTA MICHAL 920 WALBRZYCH POL M30 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF -
PIETRUCHA ADAM 929 NSZZ FSG - PSG POZNAN POL M30 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF -
POZNAN-LAWICA
MICHALSKI MATEUSZ 926 ULTRA BLATNIA 24H JAWORZE POL M40 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF -
LASEK DARIUSZ 953 MTS DRUZYNA SZPIKU  GLOGOW POL M60+ DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF -
KGHM

ULTRAKOTLINA 140, K20

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 88km 101km 112km 115km 126km Netto Brutto min/km km/h
1 ABRAMOWICZ AGATA 967 KRZEPTOW POL K20 1 K5 14:21:14 16:49:27 19:18:49 19:51:30 22:32:12  25:30:43.20 25:31:31.10 10:56 5.

ULTRAKOTLINA 140, M20

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 88km 101km 112km 115km 126km Netto Brutto min/km km/h
1 HANSZ DONAT 970 NETBOX BIEGA PIASKI POL M20 1 M 46 15:15:56 18:17:16 20:52:03 21:32:37 24:33:54 28:00:58.70 28:01:45.85 12:00
DASZEWSKI FILIP 906 DEBNO POL M20 13:30:33 DNF DNF DNF DNF DNF DNF -
DNF

ULTRAKOTLINA 140, K30

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 88km 101km 112km 115km 126km Netto Brutto min/km km/h
1 RUTKOWSKA ELZBIETA 946 RUNPASSION.PL TEAM  GDANSK POL K30 1 K1 12:29:20 14:32:33 16:36:28 17:03:56 19:30:26 22:05:45.10 22:05:45.10 9:28 6.3
2 SOBCZAK ALEKSANDRA 935 SZCZYT ZA SZCZYTEM WARSZAWA POL K30 2 K2 12:59:37 15:19:52 17:26:55 17:56:21 20:08:11 22:31:46.40 22:32:33.15 9:39 6.2
3 LUDA ZANETA 965 GORAL Z MAZUR GORZNO POL K30 3 K3 13:19:38 15:32:22 17:34:51 18:05:35 20:17:52 22:49:59.65 22:50:52.15 9:47 6.1
RUNNING TEAM
MANTHAJ-PIHUT MARTA 902 LESNA POL K30 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF -

ULTRAKOTLINA 140, M30

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 88km 101km 112km 115km 126km Netto Brutto min/km km/h
1 MALYGA GRZEGORZ 962 RMT TEAM PRO WROCLAW POL M30 1 M1 09:27:47 11:03:59 12:31:32 12:49:57 14:32:47 16:19:42.70 16:20:21.15 6:59 8.6
2 ADLER LUKASZ 961 LESZ NO LIMITS WILKOWICE POL M30 2 M3 10:33:43 12:13:38 13:41:43 14:00:37 15:50:22 17:42:27.35 17:43:10.00 7:35 7.9
RUNNERS
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ULTRAKOTLINA 140, M30 c.d.

M-ce
3

10

12
13

ULTRAKOTLINA 140, K40

M-ce
1

2
3

ULTRAKOTLINA 140, M40

M-ce
1

w N

© 0~ U D

10
11
12

Nazwisko i imie
PALIWODA StAWEK

HORZELA BLAZE)

DOMERADZKI GRZEGORZ
KONOPKA £UKASZ

GORA GRZEGORZ
MARCINIAK JAKUB
PRZYSIWEK PATRYK
FATLA MAREK

BIALECKI PATRYK
KRZESAK DAMIAN
GRZEGORCZYK MATEUSZ

WASYLUK CEZARY
PABICH BENIAMIN

KROLEWICZ MICHAL
BARSZCZYK DAWID
KURNYTA MICHAL
PIETRUCHA ADAM

Nazwisko i imie
DETTLAFF PATRYCJA

PIASECKA MONIKA
KIEZIK ANNA

Nazwisko i imie
TERZONI CHRISTIAN

RINK JAN
DROZD MICHAL

SZRAMOWIAT MAREK
HOLOWNIA TOMASZ
KSIAZEK SEBASTIAN
KOGUT STANISLAW
PACZUSKI MICHAL
ZAJAC LESZEK

STRZADALA MICHAL
ANDRUSZKO MARIUSZ
NEUFELD MARCIN

Nr
944

927
907

925
915
933
975
900
957
919

978

973
932
920

Nr
982

908

Nr
947

942
959

984
968
911
943
974
972

923
901
945

Klub
ITPROJEKT
BYDGOSZCZ
BETA-TRANS BIS SP. Z
0.0.

ARTUR SOCHA -
SKUTECZNA
FIZJOTERAPIA
PARA FIT

CIEPLE BAMBOSZE
NO LIMIT LEGNICA
ZAKOCHA| SIE W
BIEGANIU
CONTROLTEC

AUGUSTYNIAK
TRIATHLON TEAM
CODETWO

NSZZ FSG - PSG
POZNAN-LAWICA

Klub

PP MIKOLAJCZAK
ULTRA TEAM

PSZCZOLKOWSKI
TEAM

Klub

PRZEDWOJEWSKI
TEAM

GRUSZKA Z JEDNYM
SKRZYDLEM
BRITA

RUNNER SAM PO LESIE
BIEGOWA SWIDNICA

LESZ NO LIMITS
RUNNERS

RUNPASSION.PL TEAM

M-scowos¢
BYDGOSzZCz

CHORZOW

BIELSKO-BIALA
SZCZAWNO-ZDRO
J

WROCLAW
KROTOSZYN
POZNAN
RADZISZOW
BIELSKO BIALA
LEGNICA
WROCLAW

WROCLAW
POLKOWICE

SIECHNICE
PORAJOW
WALBRZYCH
POZNAN

M-scowosé
WAELBRZYCH
PODGORZE
RULEZ!
WARSZAWA
OLSZTYN

M-scowos¢
CASTELNOVO NE
MONTI
BOLKOW
DABROWKA

LWOWEK SLASKI
STRZEGOM
SULECHOW
SWIDNICA

LODZ
WEOSZAKOWICE

STUDZIONKA
LENSAHN
GDYNIA

Kraj
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

POL
POL

Kraj
ITA

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
GER
POL

M30

M30

M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30

M30

M30
M30
M30
M30

K40

K40
K40

M40

M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40
M40
M40

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

M. kat

w N

O 0 N U B

11
12

K/M
M5

M8

M 14
M 15

M 16
M19
M 24
M 30
M 33
M40
M41

K/M
K4

K6
K7

K/M
M2

M4
M6

M7
M9
M 10
M11
M 12
M13

M 18
M21
M 22

88km
11:14:42

10:54:49

12:16:02
12:03:06

11:56:43
12:14:45
12:54:33
13:01:15
13:45:00
14:17:11
14:17:11

13:30:32
DNF
11:48:17
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

88km
13:59:47

14:52:14
14:12:30

88km
09:50:19

10:34:08
11:09:20

11:04:28
11:32:19
11:38:02
11:56:07
11:51:36
12:16:10

13:01:09
12:53:50
12:20:43

101km
13:03:34

12:49:02

14:28:24
14:17:13

14:00:45
14:22:17
15:09:24
15:11:42
16:12:33
18:10:35
17:17:05

DNF

13:49:19
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

101km
16:30:16

17:28:09
16:44:55

101km
11:24:53

12:25:04
12:56:23

12:54:41
13:22:44
13:36:03
13:47:20
13:52:10
14:15:36

15:14:10
14:54:29
14:29:18

112km
14:33:22

14:26:38

16:25:36
16:05:28

15:57:30
16:25:57
17:02:56
17:18:34
18:28:00
20:18:26
19:53:08

DNF

15:41:52
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

112km
18:38:01

19:42:22
19:16:32

112km
12:52:18

14:06:45
14:30:35

14:34:02
14:54:02
15:25:03
15:30:53
15:41:52
16:05:27

17:07:58
16:44:14
16:40:45

115km
14:55:52

14:49:59

16:51:17
16:33:21

16:27:54
16:54:14
17:32:50
17:55:51
19:10:37
21:07:24
20:40:57

DNF

16:14:53
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

115km
19:11:32

20:16:22
20:04:18

115km
13:12:03

14:29:34
14:51:04

14:58:57
15:14:38
15:53:37
15:54:41
16:09:11
16:32:42

17:33:17
17:12:09
17:10:42

126km
16:41:49

17:03:37

19:08:56
18:50:50

19:00:15
19:10:25
19:56:31
20:43:34
21:58:04
23:43:59
23:48:20

8923:51:27
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

126km
21:53:03

22:54:19
23:20:00

126km
14:59:00

16:21:50
16:41:17

16:51:18
17:20:18
18:08:23
18:08:27
18:16:58
18:36:12

19:30:51
19:24:14
19:35:33

Netto
18:38:55.95

19:14:03.85

21:26:06.00
21:27:02.45

21:35:56.35
21:43:50.85
22:37:29.75
24:43:54.35
25:05:19.55
26:27:32.90
26:42:12.10

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

Netto
24:31:44.55

25:46:49.40
26:49:51.35

Netto
16:48:31.90

18:16:39.50
18:38:53.20

19:07:27.50
19:27:15.55
20:29:07.55
20:29:07.45
20:46:07.00
21:07:18.65

21:39:46.05
21:52:49.80
22:26:50.30

http://b4sport.pl/

Brutto
18:39:35.00

19:14:45.65

21:26:54.70
21:27:47.90

21:36:42.05
21:44:33.10
22:38:17.95
24:44:43.55
25:06:04.25
26:28:21.95
26:42:53.45

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

Brutto
24:32:24.45

25:47:32.45
26:50:37.00

Brutto
16:49:14.85

18:17:21.35
18:39:35.15

19:08:09.15
19:27:56.30
20:29:52.15
20:29:52.30
20:46:53.00
21:08:02.30

21:40:32.40
21:53:33.00
22:27:35.75

min/km
7:59

8:14

9:11
9:11

9:15
9:18
9:41
10:35
10:45
11:20
11:26

min/km
10:30

11:02
11:29

min/km
7:12

7:49
7:59

8:11
8:20
8:46
8:46
8:54
9:03

9:17

9:22
9:37

6/8

km/h
7.5

7.3

6.5
6.5

6.5
6.4
6.2
5.7

5.3
5.2

km/h
5.7

5.4
5.2

km/h
8.3

7.7
7.5

6.5
6.4
6.2



ULTRAKOTLINA 140, M40 c.d.

M-ce
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Nazwisko i imie
HETMAN £UKASZ
OKON LUKASZ
KOZIEL LtUKASZ
CHUCHRO MICHAL
WIACEK MARCIN
BOBIN TOMASZ
GORKA LUKASZ
PLUCHA MICHAL
MARZEC PIOTR
MICHNIEWICZ MARIUSZ
KALISZEWICZ PIOTR
DZIERLA MARCIN
GLOGOWSKI ADAM
JADRYCH ZBIGNIEW
MATUSEWICZ IRENEUSZ

MARKOWSKI MAREK
DZIURKA RAFAL
MARCINKOWSKI MAREK

HAJDUGA tUKASZ

PILIPCZUK PAWEL
WISNIEWSKI ARTUR
DUCHON MARCIN
NICPON SEBASTIAN
SZUMIATO JAKUB

BAKAJ KAZIMIERZ
MICHALSKI MATEUSZ

ULTRAKOTLINA 140, K50

M-ce

Nazwisko i imie
KLOPOTOWSKA SOSNA KASKA

ULTRAKOTLINA 140, M50

M-ce
1

Nazwisko i imie
FRYDLEWICZ ZBIGNIEW

TYLINSKI ARKADIUSZ

STANOWSKI GRZEGORZ
PRZYLUCKI KRZYSZTOF

921
912
951
916
980
909
955
910
941
913
937
977
904
950
952

983

936

960

954

903

914

905

924

963

940
926

971

Nr
939

976

966
931

Klub

ZOCHU TEAM
KOWARY BIEGAJA
IZERY BOGATYNIA

HARDCORE RUNNER
NOA
NO NAMES

KS LENIWIEC
SKAVEN DANMARK
HQ MNC

WIECZORNE BIEGANIE
W OPOLU / TRAIL IS
YOUR WAY

PATOBIEGACZE

PRZEDWOJEWSKI
TEAM

ULTRA BEATNIA 24H

Klub
UNLIMITED SPORT 2.0

Klub
BIEGAMDLAZDROWIA.
PL
LESZ NO LIMITS
RUNNERS
FOREVER YOUNG
FOLWARK £EKUK
TEAM

M-scowos¢
BARLINEK
GIERALTOWICE
RAWICZ
HARMEZE
WIELUN
GORZOW WLKP.
PAWLOWICE
KOWARY
SULECHOW
BOGATYNIA
CHWARSZCZANY
ZERKOW
WROCLAW
STARGARD
ZIELONA GORA

KEPNO
TARM
SZCZECIN

DEBSKA KUZNIA

PORAJOW
POZNAN
ZIELONA GORA
PILA
DLUGOLEKA

LUBAN
JAWORZE

M-scowos¢
KRAKOW

M-scowos¢
JELENIA GORA

LESZNO

£tODZ
WYDMINY

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
DEN
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL

POL

POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40
M40

K50

M50

M50

M50
M50

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

M. kat

M. kat

K/M
M 23
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 31
M35
M 36
M 37
M 42
M 43
M 44
M 48

K/M

K/M
M17

M 20

M 32
M 34

88km
12:23:32
13:01:14
13:23:32
12:57:17
12:57:19
13:19:59
13:15:53
14:13:34
13:56:50
14:14:49
14:12:29
14:50:49
15:24:41
14:32:26
14:51:20
DNF
16:15:10
DNF
15:51:45
DNF
15:51:47
DNF
13:21:33
DNF

14:55:12
DNF
DNF

13:52:57
DNF
14:17:14
DNF
16:17:04
DNF
DNF
DNF

88km
DNF

88km
12:16:47

12:36:14

13:20:06
14:12:04

101km

14:29:28
15:17:53
15:27:54
15:11:29
15:11:41
15:37:47
15:35:23
16:42:28
16:36:48
16:52:57
16:44:43
17:31:40
18:08:51
17:29:27
17:41:20

DNF
19:06:26

DNF
18:44:36

DNF
18:44:50

DNF
15:37:50

DNF

18:05:26
DNF
15:12:22
DNF
16:18:36
DNF
16:57:39
DNF
19:12:20
DNF
DNF
DNF

101km
DNF

101km
14:29:42

14:39:59

15:50:37
16:45:14

112km

16:37:59
17:23:53
17:29:44
17:26:26
17:26:42
17:44:19
18:02:21
18:57:42
18:51:26
19:18:57
19:16:14
20:01:32
20:37:43
20:06:30
20:12:28

DNF
21:51:57

DNF
21:33:54

DNF
21:34:14

DNF
18:15:19

DNF

20:31:55
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

112km
DNF

112km
16:25:29

16:41:11

18:01:43
19:07:45

115km

17:10:10
17:58:22
18:01:16
18:01:11
18:01:15
18:17:38
18:45:41
19:49:30
19:35:49
19:56:26
20:03:56
20:36:14
21:13:26
20:53:42
20:55:53

DNF
22:22:04

DNF
22:21:07

DNF
22:25:43

DNF
18:47:10

DNF

21:22:21
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

115km
DNF

115km
16:50:17

17:07:24

18:36:15
19:38:47

126km

19:44:59
20:19:27
20:40:27
20:40:10
20:40:09
20:40:27
21:34:15
22:17:51
22:21:15
23:00:53
23:20:06
23:44:19
24:13:32
24:18:36
23:52:48

DNF
25:22:22

DNF
25:28:28

DNF
25:34:41

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

126km

8926:14:22
DNF

126km
19:11:44

19:17:13

21:34:40
22:25:52

Netto
22:32:52.25
23:19:52.75
23:26:08.75
24:01:35.55
24:01:31.65
24:42:33.10
24:54:35.70
25:46:19.25
25:55:14.65
26:17:36.75
26:49:46.25
26:57:04.25
27:25:51.30
28:09:59.55

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

Netto
DNF

Netto
21:38:31.70

21:44:35.05

24:56:24.25
25:14:28.20

http://b4sport.pl/

Brutto

22:33:36.10
23:20:38.75
23:26:57.45
24:02:24.85
24:02:25.55
24:43:20.10
24:55:23.35
25:47:13.95
25:56:10.45
26:18:35.05
26:50:37.05
26:57:47.90
27:26:43.05
28:10:50.75

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

Brutto
DNF

Brutto
21:39:15.40

21:45:17.10

24:57:10.00
25:15:12.00

min/km

9:39

9:59
10:02
10:17
10:17
10:35
10:40
11:02
11:06
11:16
11:29
11:33
11:45
12:04

min/km

min/km
9:16

9:19

10:41
10:49

7/8

km/h

6.2

6

6
5.8
5.8
5.7
5.6
5.4
5.4
5.3
5.2
5.2
5.1

5

km/h

km/h
6.5

6.4

5.6
5.5



ULTRAKOTLINA 140, M50 c.d.

5 STACHURA MACIE) 979 ZABIERZOW BIEGA BUROW POL M50 M 38 14:35:22 17:17:07 19:52:15 20:31:04 23:16:49 26:23:03.70 26:23:55.45 11:18 5.3
6 TOMASZEK SEBASTIAN 938 BRZEZINKA POL M50 M 39 14:17:15 17:17:10 19:53:17 20:40:38 23:48:24 26:25:56.25 26:26:37.20 11:19 5.3
SREDZKA
7 MALKOWSKI BOGDAN 948 SPARTANIE DZIECIOM ~ MUROW POL M50 M 45 15:49:16 18:41:48 21:14:27 21:53:58 24:57:36 27:33:43.45 27:34:24.40 11:48 5.1
8 KRZYWON MARIAN 981 LEMON TEAM KRAKOW POL M50 M 47 15:51:52 18:44:18 21:33:48 22:21:29 25:28:19 28:05:27.50 28:06:19.75 12:02 5
JALOWSKI ANDRZE] 958 INTEC PYSZCZYN POL M50 14:12:26 17:01:04 DNF DNF DNF DNF DNF -
DNF DNF
ULTRAKOTLINA 140, K60+
SYPNIEWSKA HANNA 985 FESTIWAL BIEGOWY  GDYNIA POL K60+ DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
ULTRA WAY
ULTRAKOTLINA 140, M60+
LASEK DARIUSZ 953 MTS DRUZYNA SZPIKU  GLOGOW POL M60+ DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
KGHM
http://b4sport.pl/ 8/8



